Раздел 1. Перечень выданных разрешений на строительство


	Наименование
застройщика
	№
п/п
	Наименование объекта капитального строительства (этапа), адрес (местоположение) объекта
	Код ОКТМО
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Реквизиты разрешения 
на строительство
	Дата начала строительства, месяц, год
	Ожидаемая дата ввода 
в эксплуатацию, месяц, год

	
	
	
	
	
	номер
	дата
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Физическое лицо:
Дудникова Галина Михайловна
г. Аксай, ул. Чапаева, 282
	1
	Индивидуальный 1кв. жилой дом, 
 х. Краснодворск, пер. Фазановый, 5
	


60602462
	0
	
61-RU 61502310 – 436-2017
	

02.02.2017
	

02.02.2017
	

	Физическое лицо:
Чайка Василий Иванович
г. Новошахтинск, ул. Парковая, 17, кв. 13
	2
	Индивидуальный 1кв. жилой дом, 
 х. Краснодворск, пер. Фазановый, 3
	


60602462
	0
	
61-RU 61502310 – 437-2017
	

02.02.2017
	

02.02.2017
	



